
J
platné ke dni: 16.5.2024, 9:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky
  děkuji , že jste se rozhodly u mne nakoupit.
  Věci, které si u mne objednáte vám rezervuji 7 dní, pokud jde jen o dotaz, tak 24 hod., pokud se do té doby neozvete, věc
dávám zpět do prodeje pokud se nedohodneme jinak.
  Poštovné účtuji 60,- za věci do 1000,- a nad 1000,- pak 80,- za pojištěný balíček.
  Pokud jsou věci přes 3000,-, pak je poštovné 80,-.
  BALNÉ je 5-10,- podle obalu.
  Věci posílám po obdržení platby na účet , na DOBÍRKU JEN V KRAJNÍM PŘÍPADĚ a to POUZE REGISTROVANÝM ČLENŮM S
KLADNÝM HODNOCENÍM!!!!!
  Děkuji za pochopení.
  Balíčky odesílám do 48 hod. po připsání na účet .

  Za originalitu riflí Replay, které na svých stránkách prodávám, RUČÍM VRÁCENÍM PENĚZ!!!!!!!!
  A i vše ostatní, co najdete na mých stránkách jsou ORIGINÁLY ZA KTERÉ RUČÍM VRÁCENÍM PENĚZ !!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

